

با مردم

تسلی و تلفات آمارهای باخونه‌گان ۰۲۱۲۳۰۲۳۳۳۷۷

سامانه جامع نهضت ملی مسکن باز نمی شود

درحالی که پیامک واریز مرحله اول وجه به تعدادی از متقاضیان ارسال شده است و لازم است از صحت و سقم و روند آن در سامانه و در بخش پیگیری و مشاهده درخواست‌ها مطلع شوند مدت‌هاست این سامانه باز نمی‌شود. به اداره راه و شهرسازی و مسکن هم زنگ می‌زنیم کسی پاسخگو نیست و می‌گویند این پنجره ملی خدمات دولت هوشمند است و ما نمی‌توانیم برای رفع مشکل احتمالی‌اش کاری بکنیم. واقعا تکلیف این وضع چیست و اصلا مشکل را به چه‌کسی باید گفت؟

رضوی از مشهد

هزینه بیمه تکمیلی فرهنگیان پرداخت نمی شود

متأسفانه متنی است که هزینه بیمه تکمیلی فرهنگیان پرداخت نمی‌شود. با توجه به اینکه حقوق و مزایای این قشر جزو پایین‌ترین دستمزد‌هاست جا دارد با پرداخت هزینه بیمه تکمیلی، حداقل بخشی از فشار مالی این طبقه کاسته شود.

خامسی از تهران

معلولان و توان یابان نیازمند کمک خیرین هستند

با فشارهای اقتصادی که بر کل کشور حاکم شده خانواده معلولان و توان یابان بیش از پیش در فشار قرار گرفته‌اند. قبلا امکان داشت به غیراز نیازهای ضروری برای ما هم کاری انجام شود ولی اکنون مثال من فقط چشم‌شان به دراست که ببینند پدرشان می‌تواند به اندازه کافی برایشان پوشک بخرد یا خیر؟ در این شرایط با از خیران و افراد نیک‌اندیش تقاضا می‌شود به کمک سازمان‌های خیریه بیشتر هوای معلولان را داشته باشند.

کوکچک‌زاده از ماهرزم

<div><div></div>پیامک</div>
ارسال پیام کوتاه باخونه‌گان ۰۲۱۲۳۰۲۳۳۹۱۶

تغییر پیمانکار متری‌و اهواز نیازمند بررسی است بعد از مدت‌ها بررسی پیمانکاری برای اجرای پروژه متری‌و اهواز به کارگیری شد. هنوز کار با نگرفته شورای شهر و شهرداری بر تغییر پیمانکار متری‌و اهواز اصرار دارند. ضرر و زیان این عزل و نصب‌های سرعتی و بی‌ضابطه بی‌شک متوجه مردم و هزینه آن نیز از جیب مردم است. لطفا مسئولان در انتخاب پیمانکاران از اول دقت کنند.

حیدری از اهواز

انحصار شرکت مخابرات در ارائه اینترنت عادلانه نیست شرکت مخابرات به گونه‌ای همه پورت‌ها را گرفته که شهروندان مجبورند فقط از خود مخابرات اینترنت بگیرند و هیچ راه دیگری نیست. این انحصار واگذاری اینترنت برای کشور و مردم خوب نیست.

<div><div></div>خبر از کرج</div>
جلوی تخلفات و اغراق‌روشی رستوران‌ها گرفته شود <p>قیمت یک سیخ جوجه کباب در برخی رستوران‌ها به ۱۵۰هزار تومان رسیده است و چون تورم و گرانی است گویا این رقم بدیهی است. چرا جلوی تخلف و اغراق‌روشی برخی از رستوران‌ها گرفته نمی‌شود؟ این قیمت‌ها در حالی است که قیمت مرغ کیلویی ۵۰هزار تومان است. مگر چند درصد سود باید نصیب فروشنده و رستوران‌دار شود این عین بی‌انصافی است.از سازمان بازرسی تقاضا دارم تا با این قبیل تخلفات و اغراق‌روشی‌ها بر‌خورد قاطع کنند.</p>
<div><div></div>افتخاری از تهران</div>
<div><div></div>پیام</div>
تلگرام با مردم hamshahri@bamdrom

شرط تکفل ۴فرزند برای وام بانزانشنگان غیرمطلق است تعداد از بانزانشنگان تأمین اجتماعی ممکن است ۲ فرزند تحت تکفل داشته باشند که پرداخت وام ۱۲میلیونی را منوط به این شرط کرده‌اید بدیهی است فرزندان بانزانشنگان ازدواج به این مبلغ دست نیابند. در نانی چرا در اوار قبلی چنین شرطی نگذاشته‌اید یا قبلا به افراد بالای ۷۸سال هم وام داده‌اند ولی اکنون شرط سنی قائل شده‌اند. این چه‌کاری است که با بانزانشنگان می‌کنید؟

کنتورهای جدید گاز را جایگزین قدیمی‌ها کنید بارها دیده شده که برخی افراد برای فرار از پرداخت هزینه گاز مصرفی خود، اقدام به دستکاری کنتورخانه‌شان کرده‌اند و به‌اصطلاح شرکت گاز را دور زده‌اند. ضروری است این شرکت با جایگزینی کنتورهای گاز نو و غیر قابل دستکاری با کنتورهای کهنه جلوی این خلاف را بگیرد تا هم حقی از دیگران ضایع نشود و هم مشترکین بر مصرف ناچار به مصرف در ست و به اندازه شوند.
خاکپور از سمنان

ورودی میدان تجریش به خیابان ولی عصر خط‌کشی عابر و علائم ترافیکی ندارد

ورودی میدان تجریش به خیابان ولی عصر بسیار شلوغ است و تقریبا در تمامی ساعات شبانه‌روز در آن منطقه تردد وجود دارد با این حال این محدوده نه خط‌کشیی عابر پیاده دارد و نه تابلو و علائم راهنمایی و رانندگی. مسلمانا با نصب علائم و خط‌کشی عابر پیاده، بخشی از مشکل ترافیکی و تصادفات این منطقه حل خواهد شد.

نریمان از تهران

حوادث

متهم به قتل پیش از خروج از کشور دستگیر شد

قتل مرد ثروتمند به بهانه جبین‌نوت

جنایی

الهه افراهانی

روزنامه‌نگار

تنها مظنون قتل مرد ثر و ثروتمندی که برای دیدن اقوامش از آمریکا به ایران آمده بود پس از گذشت ۸ماه قفل سکوتش را شکست و اسرار جنایت را فاش کرد.

به گزارش همشهری، اوایل امسال مأموران پلیس پایتخت در جریان ناپدید شدن مردی ثروتمند قرار گرفتند. این مرد مقیم آمریکا بود و چند روزی بود که برای دیدن اقوامش به ایران آمده بود اما آخرین بار که برای دیدن یکی از دوستانش به نام یاسر خانه را ترک کرده بود، ناپدید شده و دیگر کسی از او خبر نداشت. با شروع تحقیقات پلیسی، تیمی از مأموران اداره چهارم پلیس آگاهی تهران وارد عمل شدند تا اینکه چند روز بعد جسد سوخته مرد گمشده توسط چوپانی در بیابان‌های اطراف کرج پیدا شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد ثروتمند ابتدا با ضربات چاقو به قتل رسیده و سپس جسدش به آتش کشیده شده بود. نخستین مظنونی که در این پرونده وجود داشت، یاسر، دوست مقتول بود. همان کسی که مقتول آخرین بار برای دیدن او خانه را ترک کرده بود. در ادامه تحقیقات مشخص شد که یاسر در همان روزی که مقتول گم شد، سووار بر خودروی وی دیده شده بود. سرایدار ساختمان مقتول آن روز دیده بود که یاسر ماشین مردم‌گمشده را در مقابل خانه وی پارک کرده، از آن پیاده شده و با عجله محل را ترک کرده بود. به گفته سرایدار، یاسر به‌شدت دستپاچه و سراسیمه بود و ادعا کرد که مقتول مشغول انجام کارهایش است و از او خواسته ماشینش را به مقابل خانه‌اش منتقل کند. به این ترتیب ظن پلیس به این فرد بیشتر و دستور بازداشت یاسر صادر شد اما وقتی مأموران به محل زندگی او رفتند، معلوم شد که وی آنجا را ترک کرده و متواری شده‌است. در این شرایط از آنجا که احتمال داشت تنها مظنون جنایت از کشور فرار کند، حکم ممنوع‌الخروج شدن وی صادر و تحقیقات برای دستگیری او ادامه یافت.

انکار عجیب

چند روز پس از این ماجرا بود که معلوم شد متهم فراری با تهیه بلیت قصد رفتن به ترکیه را داشته‌است، او اما به محض حضور در فرودگاه متوجه شد که ممنوع‌الخروج است و با عجله فرودگاه را ترک کرده و از تهران خارج شده‌است. بررسی‌ها نشان می‌داد که خودش را به یک شهر مرزی رسانده و قصد دارد به‌صورت غیرقانونی کشور را ترک کند اما پلیس که سایه به سایه در تعقیب وی بود، با حضور در شهر

انفجار صبحگاهی در رستوران

نشست گاز و ایجاد جرف‌های کوچک در یک رستوران کافی بود تا حادثه‌ای بزرگ رقم بخورد و ساختمان ۱طبقه تهران ویران شود.

به گزارش همشهری، این حادثه ساعت ۵:۵۲ صبح درروز (دوشنبه) در ساختمانی ۱طبقه در خیابان ستارخان اتفاق افتاد. شدت انفجار به حدی بود که نمای بیرونی ساختمان کاملا تخریب شده و به داخل آنجا نیز خسارت زیادی وارد شده بود اما هنوز معلوم نبود که بر سر افرادی که هنگام وقوع انفجار در ساختمان حضور داشتند چه آمده است. در این شرایط بود که حدود ۳دقیقه بعد نخستین گروه از آتش‌نشانان خود را به محل حادثه فرساندند. سید جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران در این باره گفت: با حضور نخستین گروه از آتش‌نشانان معلوم شد که در طبقه اول این ساختمان یک واحد صنفی قرار دارد و در طبقه فوقانی آنجا رستورانی به‌وسعت ۱۳۰مترمربع واقع شده و در طبقه‌آخر آنجانیز آشپزخانه‌این رستوران و محل استراحت کارگران است. او ادامه داد: نمای بیرونی این ساختمان از جنس کامپوزیت بود که در این حادثه کاملا تخریب شده بود. همچنین کانون انفجار طبقه‌ای این ساختمان و در واقع همان محل استراحت کارگران بود که همین موضوع نگرانی آتش‌نشانان درباره احتمال وجود خسارات جانی را افزایش داد. به‌ویژه آنکه شدت انفجار به‌حدی بود که تمام دیوارهای قطور داخلی را هم تخریب کرده و سبب ریزش سقف طبقه میانی هم شده بود. در این شرایط آتش‌نشانان



با تقسیم شدن به گروه‌آ عملیات ایمن‌سازی و نجات را به شکل هم‌زمان در دستور کار خود قرار دادند و موفق شدند یک کارگر را که دچار مصدومیت شده بودند، نجات داده و در عوامل اورژانس تحویل دهند. شدت این انفجار به حدی بود که یکی از کارگران به سطح خیابان پرتاب شده بود، اما خوشبختانه زنده بود. ملکی در ادامه گفت: گزارش‌ها و اظهارات شهود حاکی از این بود که این حادثه مورد مفقودی نداره؛ با وجود این آتش‌نشانان عملیات جست‌وجو را ادامه دادند و خوشبختانه فرد دیگری در محل حادثه پیدا نشد. او درباره علت وقوع این انفجار نیز گفت: بررسی کارشناس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران نشان داد که علت انفجار، نشست گاز و بروز یک جرقه بوده‌است.

دلیل قضایی در قتل قهرمان پرورش اندام

با مطرح شدن دلایل علمی و قضایی در پرونده مرگ اسرار آمیز قهرمان پرورش اندام، تحقیقات پلیس برای دستگیری قاتل یا قاتلان این مرد آغاز شده‌است.

به‌گزارش همشهری، ۲۲فروردین امسال به تیم جنایی پایتخت خبر رسید که مردی ۲۸ساله در آپارتمان‌ش جان بخانه است. مقتول مربی بدنسازی و قهرمان پرورش اندام بود که مدال‌های قهرمانی زیادی را کسب کرده بود. جسد وی در حالی پیدا شد که روی تختخواب‌خانه‌اش افتاده و آثار اصابت جسمی سنگین به سرش نمایان بود. در قسمت آشپزخانه نیز آثار خون به چشم می‌خورد و این فرضیه مطرح شد که مرد ورزشکار بعد از آنکه در آشپزخانه زخمی شود در اتاق خواب رفته و در آنجا بیهوش شده و در نهایت جانش را دست داده‌است. متخصصان پزشکی قانونی زمان مرگ

قتل مادر بزرگ به‌دست نوه معناد

چوان معناد که بعد از مصرف مواد مخدر دچار تومح شده بود با مادر بزرگش درگیر شد و او را با ضربات مشت به قتل رساند.

به‌گزارش همشهری، روز یکشنبه به مأموران پلیس آگاهی پردیس واقع در شرق استان تهران خبر رسیدن ز سالخوردی‌های که از ناحیه سر به‌شدت مجروح شده بود پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده‌است. در این شرایط تحقیقات برای روشن شدن جنایت جانش را دست داده‌است. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که



مأمور کرد تا بر بررسی‌های بیشتر عاملان این جنایت را شناسایی کنند. دلیل نخست این بود که تمام دندان‌های مرد ورزشکار به طرز عجیبی ناپدید شده و هیچ دندان‌ی در دهان و معده متوفی وجود نداشت. این یعنی عامل جنایت با انگیزه خاصی دندان‌های مقتول را شکسته و با خود برده‌ است. دومین دلیل ضربه‌های سنگینی بود که طبق نظریه پزشکی قانونی به هر دو کاسه چشم مقتول وارد شده بود. سومین دلیل ضربه شدید بود که به‌جمجمه‌اش وارد شده و چهارمین دلیل، رد و کبودی طناب روی ساعد مقتول بود که نشان می‌داد قاتل دستان او را هنگام جنایت بسته بوده‌است. آخرین دلیل آثار صدمات و کبودی روی بدن وی بود که همه اینها نشان از قتل هولناک مربی بدنسازی می‌داد. براساس این گزارش، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عامل این جنایت هولناک که به‌نظر می‌رسد آشنا بوده و به راحتی توانسته‌وار آپارتمان مقتول شود.از سوی تهران با اعلام جزئیات این جنایت گفت: متهم هم‌اکنون در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

متوفی که ۲۲سال داشت ساکن یکی از منازل مسکونی فاز ۸ پردیس بود. آنطور که همسایه‌ها ادعا می‌کردند او بر اثر درگیری با نوه‌اش که جوانی معناد است مجروح شده بود. ساکنان مجتمع مسکونی صدای درگیری و سرس و صدا از خانه متوفی را شنیده بودند و چون اغلب نوه او را می‌شناختند مطمئن بودند که او با مادر بزرگش درگیر شده‌است. حتی چند نفر می‌گفتند که نوه ناخلف با مشت چند ضربه به سر مادر بزرگش زده و او را به قتل رسانده‌است. از سویی پس از این حادثه جوان معناد ناپدید شد و به‌دست موضوع گمانه زنی‌ها خصوص قتل زن سالخورده بود

حوادث



همیشه‌ری

کوتاه از حادثه

شهادت مأمور پلیس در منطقه زلزله زده



مأمور پلیس وقعی در مناطق زلزله‌زده خوی سارقی را هنگام سرقت دید، قصد دستگیر کردن او را داشت، اما توسط وی به شهادت رسید.

به گزارش همشهری، این مأمور وظیفه‌شناس که گروهبان یکم، محمدرضا حاجی حسینی‌نوم داشت و از مأموران کلانتری خدمات انتظامی ارومیه بود، از چند روز قبل برای امدادرسانی و تأمین نظم و امنیت مناطق زلزله زده شهرستان خوی به آنجا اعزام شده بود. او و همکارانش در این مدت مشغول تأمین امنیت مناطق زلزله‌زده و خانه‌های آسیب دیده و خالی از سکنه بودند. او روز یکشنبه در حال گشتزنی در یکی از محله‌های خوی بود که متوجه حضور یک سارق شد. او قصد سرقت وسایل از خانه زلزله‌زدگان را داشت که این مأمور وظیفه‌شناس متوجه او شد. گروهبان حاجی حسنلو به این سارق دستور ایست داد و قصد داشت او را دستگیر کند، اما جوان سارق ناگهان به‌سویش هجوم برد و چندین ضربه به وی زد. بر اثر اصابت این ضربات مأمور پلیس به‌شدت مجروح شد و دقایقی بعد بر اثر شدت جراحات وارده به شهادت رسید.

سردار رحیم جهانبخش، فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با اعلام جزئیات این حادثه گفت: این مأمور وظیفه‌شناس که برای تأمین امنیت و امدادرسانی به مناطق زلزله‌زده شهرستان خوی اعزام شده هنگام انجام مأموریت و مبارزه با سرقت به شهادت رسید و باشراف اطلاعاتی پلیس امنیت عمومی و همچنین حضور کارآگاهان پلیس آگاهی، متهم فراری در کمترین زمان ممکن دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی در ادامه گفت: کارکنان پلیس در خط مقدم برخورد با ناهنجاری‌ها و جرایم مختلف هستند و هرگز اجازه نخواهیم داد در مناطق زلزله‌زده شهرستان خوی، کسی خدشه‌ای به امنیت و آرامش خاطر شهروندان عزیز وارد کند.

قاتل خاموش، جان ۵۲تهرانی را گرفت

آمارهای منتشر شده از سوی پزشکی قانونی نشان می‌دهد که در ۹ماه ابتدایی سال در تهران ۵۲ نفر بر اثر مسمومیت با گاز منواکسید کربن جان خود را از دست داده‌اند.

به گزارش همشهری، اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که از ابتدای امسال تا پایان آذرماه ۵۲ مورد فوت ناشی از مسمومیت با گاز منواکسید کربن به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده‌است. این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۰ که تعداد فوت ناشی از گاز منواکسید کربن ۸۹نفر اعلام شده بود ۸۹درصد کاهش یافته‌است. براساس این آمار از مجموع فوتی‌های گاز گرفتگی در این مدت، ۳۹جنابخانه مرد و ۱۳جنابخانه زن نیز بودند.

این آمار در شرایطی منتشر شد که آمارهای سازمان پزشکی قانونی درباره مسمومیت‌های مرگبار با گاز منواکسید کربن در کشور نشان می‌دهد که در ۹ماه ابتدایی امسال در مجموع ۶۰۴نفر جان باخته‌اند که از این تعداد ۴۲۴نفر مرد و ۱۸۰نفر زن هستند. در این مدت هیچ مورد فوتی بر اثر مسمومیت با گاز منواکسید کربن در استان سیستان و بلوچستان ثبت نشده‌است و خراسان رضوی نیز با ۴۱۴فوتیانی بیشترین تلفات را داشته‌است.

مرگ اسرار آمیز دختر ۱۶ساله پس از کلاس کنکور

مرگ دختری ۱۶ساله پس از شرکت در کلاس کنکور، پلیس را با یک پرونده رموز روبرو کرد.

به گزارش همشهری، سیدهم بهمین امسال به قاضی محمد مهدی برایه، بازپرس جنایی تهران رسید که دختری ۱۶ساله به‌طرز مشکوکی در یکی از بیمارستان‌های تهران جان باخته‌است. درحالی‌که به دستور قاضی جنایی، تحقیقات درباره این حادثه آغاز شده بود، روز گذشته پدر و مادر دختر ۱۶ساله در دادسرای جنایی تهران حاضر شدند و از ۴هکتلاسی دخترشان و مسئولان آموزشگاه شکایت کردند.

یکی از والدین عنوان داشت: دخترمان در رشته علوم تجربی درس می‌خواند. قرار بود برای کنکور در رشته روانپزشکی شرکت کند و آرزویش این بود که روزی یک پزشک حرفه‌ای و متخصص شود. به همین دلیل بود که به‌صورت شبانه روزی درس می‌خواند تا به رویاهای بزرگش برسد.

وی ادامه داد: دخترمان برای قبولی در کنکور به کلاس‌های تقویتی می‌رفت. دوازدهم بهمن، یعنی یک روز قبل از فوتش مانند همیشه برای شرکت در کلاس به آموزشگاه رفت و چند ساعت بعد با او تماس گرفتیم اما جواب نداد. نگران شدیم چندبار دیگر هم با او تماس گرفتیم. تا اینکه نهمین تماس را پاسخ داد و گفت کلاش طول کشیده و تا چند دقیقه دیگر به خانه برمی‌گردد. آن شب دخترمان به خانه برگشت اما به‌نظر می‌رسد اتفاق عجیبی رخ داده باشد. او مدعی بود که یکی از دوستانش شیرینی خریده و او ناچار به خوردن آن آموزشگاه به‌مانند تا کنار دوستانش باشد. دخترمان گفت بعد از آن به همراه ۴ نفر از همکلاسی‌هایش از آموزشگاه خارج شده و به سمت خانه برگشته‌است. دخترمان از شب این جملات را گفت اما کمی بعد حالش بد شد. ما فوراً او را به بیمارستان رساندیم که بستری شد اما روز بعد یعنی سیزدهم بهمن قلبش از تپش ایستاد و فوت شد. پزشکان گفتند علت مرگ وی خوردن سم بوده‌است. این یعنی اینکه دخترمان به قتل رسیده‌ است و ما از ۴نفر از همکلاسیان وی و مسئولان آموزشگاهی که دخترمان به آنجا می‌رفت شکایت داریم و آنها را مقصر می‌دانیم. ما ثبت این شکایات، بازپرس جنایی دستور داد تا متخصصان پزشکی قانونی با انجام آزمایش‌های تخصصی علت اصلی مرگ دختر نوجوان را اعلام کنند. از سوی دیگر ۴همکلاسی دختر جان باخته و مسئولان آموزشگاه به دادسرای جنایی تهران احضار شدند و تحقیقات در این باره به بررسی شدن اسرار این حادثه ادامه دارد.

به‌دست نوه‌اش را تقویت می‌کرد. در این شرایط وی تحت تعقیب قرار گرفت تا‌اینکه مأموران موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را دستگیر کنند. وقتی متهم به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت به قتل مادر بزرگش اعتراف کرد و گفت: چون مواد مخدر مصرف کرده وضعیت عادی نداشته و در درگیری با مادر بزرگش چند ضربه مشت به او زده و جانش را گرفته‌است. سرهنگ شهرام امیریان، جانشین فرمانده انتظامی شرق استان تهران با اعلام جزئیات این جنایت گفت: متهم هم‌اکنون در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

<div><div></div>تسلیت</div>
<div><div></div>جناب آقای علیرضا افراهانی</div>
با نهایت تأثر و تأسف مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال شادی روح آن مرحوم و صبر و سلامتی بازماندگان محترم را مستلت داریم.
<div><div></div>موسسه همشهری</div>